
Stavba:
2439_VCP

MNP

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

787 01

Zhotovitel: IČO: 28596854

DIČ: CZ28596854

792 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

6 730,93

0,00

0,00

0,00

Oprava povrchu místní komunikace ve vnitrobloku nám. 

Republiky v Šumperku

Objekt

Celkem

32 052,05

Více-méně práce

Město Šumperk

nám. Míru 364/1

Šumperk

JR STaKR s.r.o.

U Stadionu 1999/9a

Bruntál

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

32 052,05

38 782,98

32 052,05

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV 13 673,40 42,7

8 HSV 8 804,00 27,5

89 HSV 6 802,51 21,2

96 HSV 1 560,00 4,9

99 HSV 958,04 3,0

997 HSV 254,10 0,8

Cena celkem 32 052,05 100,0

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2439_VCPMNP

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 13 673,40
1 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 21,00000 186,00 3 906,00

2 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 21,90000 446,00 9 767,40

Díl: 8 Trubní vedení 8 804,00
3 895941111R00 Zřízení vpusti uliční plastové kus 1,00000 2 230,00 2 230,00

4 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 m3 1,00000 3 970,00 3 970,00

5 899133211 Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na 

betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích 

prvků

kus -1,00000 5 000,00 -5 000,00

6 286971490R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1500 mm kus 1,00000 1 599,00 1 599,00

7 286971495R Roura šachtová bez hrdla a těsnění 315/375 mm, 

teleskopická

kus 1,00000 454,00 454,00

8 286971601R Manžeta těsnicí redukční 400/315 pro korug. rouru kus 1,00000 701,00 701,00

9 55243072R Mříž dešťová Wawin Basic 315, litina, D400, obdélník kus 1,00000 4 340,00 4 340,00

10 55343901R Koš kalový ocel pro siln. vpust 315 Wavin kus 1,00000 510,00 510,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 6 802,51
11 131251100 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 6,57000 470,00 3 087,90

12 162751113 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 

I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 6,57000 103,00 676,71

13 171152501 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 

nesoudržných

m2 21,90000 24,00 525,60

14 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 11,82600 50,00 591,30

15 895941301 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s 

výtokem

kus 1,00000 352,00 352,00

- sanace

- 2,2x4,5 + 2,2x2,0 + 3,8x2,0 = 21,9

- nová plastová UV

Položkový rozpočet 

Oprava povrchu místní komunikace ve vnitrobloku nám. Republiky v Šumperku

Objekt

Více-méně práce

- sanace

- nová betonová UV

- uličních vpustí

- nová plastová UV

- nová plastová UV

- nová plastová UV

- nová plastová UV

- nová plastová UV

- nová plastová UV

- sanace

- sanace

- sanace

- sanace

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2439_VCPMNP

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Oprava povrchu místní komunikace ve vnitrobloku nám. Republiky v Šumperku

Objekt

Více-méně práce

16 895941314 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž 

horní 570 mm

kus 1,00000 352,00 352,00

17 592238277.FP kalový koš B1 pro uliční vpust betonovou kus 1,00000 361,00 361,00

18 59223850 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 

450x330x50mm

kus 1,00000 361,00 361,00

19 59223858 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x570x50mm kus 1,00000 340,00 340,00

20 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm

kus 1,00000 155,00 155,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 560,00
21 96687    OA0 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH kus 1,00000 1 560,00 1 560,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 958,04
22 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 18,42377 52,00 958,04

Díl: 997 Přesun sutě 254,10
23 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 

do 1 km

t 2,10000 31,00 65,10

24 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

započatý 1 km přes 1 km

t 10,50000 8,00 84,00

25 997221615 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,10000 50,00 105,00

Celkem 32 052,05

- vybrouraná betonová UV

- vybrouraná betonová UV

- vybrouraná betonová UV

- nová betonová UV

- nová betonová UV

- nová betonová UV

- nová betonová UV

- nová betonová UV

- pro novou betonovou UV

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


